
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:40 A  Post SV Dre… S

I II III IV V VI Punkte
28 39 85 13 25 27

16

2
9

3
10

5
12

6
14

7
16

8
Auszeit

Ende
12:56 B  SV Meißen R

I II III IV V VI Punkte
1 9 3 2 5 15

2514 6
23:14 20:10

╳

16
4
17

5
20

8
21

11
23

15
25 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
12:59 B  SV Meißen S

I II III IV V VI Punkte
1 9 3 6 5 26

254
22:18

0
14

5
15

7
21

8
22

11
24

12
25 Auszeit

Ende
13:20 A  Post SV Dre… R

I II III IV V VI Punkte
27 28 39 85 13 25

20

╳

10
3
14

4
16

5
18

6
19

9
20

Auszeit

6:11
16:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:23 A  Post SV Dre… S

I II III IV V VI Punkte
28 39 85 13 25 27

14

1
8

3
9

4
10

5
11

6
12

7
14

Auszeit

9:15
11:22

Ende
13:41 B  SV Meißen R

I II III IV V VI Punkte
1 9 3 2 4 15

2514 6
18:1020:10

╳

10
25

1
11

3
16

4
20

5
22

9
23 Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse Frauen Dresden Staffel Nord
Frauen

B  SV Meißen vs. Post SV Dresden IV A
Spiel 2 22.10.2023 12:40 Uhr
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B  SV Meißen 11/12
1 Neumann, Theresa X
2 Fiedler, Annette X
3 Laskovic`, Simona X
4 Bronold, Emily X
5 Glinker, Vanessa X
6 Feige, Laura- Marie X
9 Isopp, Hannah X

14 Kubaszynska, Milena X
15 Seyfried, Sarah X
18 Otto, Emma Pauline X
26 Brennig, Luisa X
B  Libero
18 Otto, Emma Pauline X
B  Offizielle
T Pflister, Heiko E

C

A  Post SV Dre… 7/12

13 Weiß, Emely X
25 Schipke, Noah Kathar… X
27 Bergner, Ella X
28 Häßner, Alwine X
39 Menzer, Leonie X
51 Schobbert, Edda X
85 Herath, Celine X

A  Libero

51 Schobbert, Edda X

A  Offizielle

T Bergner, Manja E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Laut Regelwerk 4.3.3 müssen die Spielertrikots von 1-20 nummeriert werden.
Bei der Mannschaft Post Dresden, weichen die Nummern der Spielerinnen weit vom 
Regelwerk ab.
Bei Mannschaft SV Meißen, trägt 1 Spielerin auch ein Trikot, wo die Nummer dem nicht 
entspricht.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  SV Meißen Post SV Dre… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 2 1 25 1 16 16 0 0 0
0 1 1 25 2 21 20 0 0 2
0 2 1 25 3 18 14 0 0 2

4
5

0 5 3 75 55 50 0 0 4
Start: 12:40 Ende: 13:41 Dauer: 1:01

Sieger: SV Meißen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Eisaelt, Franziska 1 Stricker, Martina
2 Baur, Katja 2 Lynne, Vivian

Schr. Gasde, Romy
Assist. Wilhelm, Jenny
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